Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck

Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000
Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2019 EDIÇÃO N° 437 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 10 DE ABRIL DE 2019 PÁGINA 01

MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE CHAMAMENTO PUBLICO 004/2019- AGRICULTURA FAMILIAR

O Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, torna público para conhecimento dos interessados, que fará realizar

06 de maio de 2019, as 09:30 Horas, Na local biblioteca Cidadã em sua sede, Praça Otacílio Ferreira, 82- CHAMAMENTO

PUBLICO: AQUISICAO DE GENEROS ALIMENTICIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR.

Informações Setor de Licitações, Praça Otacílio Ferreira, nº 82, E Departamento de Educação. Demais informações, bem

como cópia do edital e seus anexos, poderão ser obtidos na Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck, Departamento de

Educação, Departamento de Agricultura de segunda a sexta das 07:30 às 11:30 e das 13:00 às 17:00 horas. Fone/Fax- 43-

3561-1221, ou no site www.conselheiromairinck.pr.gov.br

Conselheiro Mairinck-Pr, 09 de abril 2019.

  ALEX SANDRO PEREIRA COSTA DOMINGUES
Prefeito Municipal de Conselheiro Mairinck PR

Viviane Giselli de Almeida Farias

Diretora do Depto. Municipal de Educação,
Cultura e Esportes

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck

Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000
Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2019 EDIÇÃO N° 437 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 10 DE ABRIL DE 2019 PÁGINA 02

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck

Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000
Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2019 EDIÇÃO N° 437 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 10 DE ABRIL DE 2019 PÁGINA 03

		2019-04-10T09:32:17-0300
	MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK:75968412000119